Quibusquidem comissione et propositione lectis et per dicta tria Estamenta auditis, ipsis
surgentibus a dictis eorum scanis in quibus sedebant, et simul junctis inter prenominatos
dictorum trium Estamentorum colloquio super responsione facienda dictae prepositioni,
postea redentibus ipsis omnibus ad dicta scana et estantes detectis capitibus, per organum
dicti reverendissimi archiepiscopi callaritani cui fuit comissum responsum faciendum,
illud fuit verbo factum et suae excellenciae prolatum verba dirigendum per hec vel similia
verba:
«Illustrissimo y excellentissimo señor, los tres Estamentos que estan aqui presentes han
hoido la proposition fecha por vuestra excellencia y ansi todos con la innata fidelidad
que siempre han tenido a su rey y señor acudiran a ella en todo lo que sera de su real ser-
vissio, confiados recibir las mercedes solitas de su real magestad y maiores por manos de
vuestra excellencia, a la qual supplican / mande concedir termini competente a los au-
sentes que han çido çitados para que andan».
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Qua responsione facta incontinenti prefactus illustrissimus et excellentissimus dominus
don Joannes Vivas, locumtenens et capitaneus generalis et preses in presenti generali Par-
lamento, jussit dilacionem duodecim dierum concedi de speciali gracia citatis et non com-
parentibus ad dictum Parlamentum, porrogabat ad diem crastinam, si feriata non fuerit,
si autem ad diem sequentem juridicam et non feriata.
Nobilis et magnificus don Franciscus Pacheco, regius conciliarius Regiam Cancellariam
regens, in personam suae excellenciae fecit provisionem sequentem:
«Illustrissimus et excellentissimus dominus don Joannes Vivas, locumtenens et capitaneus
generalis et preses in presenti regio generali Parlamento, porrogat Parlamentum et omnes
et singulos actus ad diem crastinam si feriata non fuerit, si autem feriata ad diem proxi-
mam inmediate sequentem usque ad conclusionem presentis regis generalis Parlamenti».
Presentibus ibidem Joannes Antonio Durant, notario, et Nicolao Rosso, etiam notario,
et aliis plurimis in copioso numero pro testibus.
Ferdinandus Sabater, notarius et secretarius pro herede Serra.

21 1624 febbraio 6 martedì, Cagliari (Cattedrale)
Francesco Pacheco, reggente la Reale Cancelleria, si reca in cattedrale e, portatosi

davanti al soglio, per ordine e in nome del viceré rinvia il Parlamento all’indomani.

Et adveniente die martis intititulata sexta mensis februarii anno a nativitate Domini 1624,
Callari, jussu suae excellenciae constitutus personaliter nobilis et magnificus don Franci-
scus Pacheco, regius conciliarius Regiam Cancellariam regens, ad ecclesiam metropolita-
nam cathedralem sedis calaritanae ante theatrum soli regii generalis Parlamenti, qua dies
est assignata ad celebracionem dicti regii Parlamenti et in personam suae excellenciae
fecit provisionm sequentem:
«Illustrissimus et excellentissimus dominus don Joannes Vivas locumtenens et capitaneus
generalis et preses in presenti regio generali Parlamento, porrogat / Parlamentum et
omnes actus illius ad diem crastinam si feriata non fuerit, si autem feriata ad diem proxi-
mam inmediate sequentem et non feriata».
Presentibus Joanne Antonio Durant et Nicolao Scano regio portario pro testibus.
Ferdinandus Sabater, notarius et secretarius pro herede Serra.
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3.
Le abilitazioni